
Pubblicata sul sito istituzionale il        
14/11/2019 

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

SETTORE I - AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI – RISORSE UMANE
– SERVIZI DEMOGRAFICI – SERVIZI SOCIALI

N. 174 del Reg. Data  14/11/2019 N. 756  del Reg. Generale

OGGETTO Rettifica  determinazione n. 707 del 25/10/2019 .
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTE:
-   la determinazioni dirigenziali n. 304 del 15/05/2019 all’oggetto “ Inserimento minori e

madre nella comunità per madri con figli a carico ‘Mani tese’ di Lecce. Impegno di spesa
per il periodo febbraio/ settembre 2019. CIG: ZDA28563B3.”

- la nota di debito n. 45/19 del 3.10.2019 acquisita al prot. gen. n. 11855 del 7.10.2019 di
complessivi € 4.950,00, emessa dalla Comunità ospitante “Sacro Cuore ” per l’accoglienza
della madre S.L. e dei minori D’A.M e D’A.R nel mese di settembre 2019;

- la  determinazione  n.  707  del  25/10/2019  all’oggetto  :  “  Liquidazione  note  debito  alla
Congregazione Suore Sacro Cuore per retta di accoglienza madre e minori - Settembre 2019
CIG: ZDA28563B3”;

 CONSIDERATO che la somma impegnata   non  risulta sufficiente per la copertura di tutta la
spesa si è provveduto con atto   n. 746 del 11/11/2019  ad integrare l’impegno di spesa con ulteriori
€  165,00    sull’intervento  1.03.02.15.008.12.04/1946  “Spese  socio-assistenziali  a  carico  del
Comune – rette ” del corrente bilancio, 
VISTI gli artt. 107, 183 e 194 del D.Lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni,

DETERMINA
per tutto quanto sopra esposto

1. DI RETTIFICARE   e il punto 2) del determinato nel seguente modo: “ 2)  DI PORRE
l’onere della spesa di complessivi € 4.950,00 iva esente  sui seguenti interventi:
-    per  €  4785,00   Iva  esente  ai  sensi  dell’art.  10  del  d.P.R.  633/72
sull’intervento1.03.02.15.008.12.04/1946 “Spese socio-assistenziali a carico del Comune –
rette” del corrente bilancio (v. determinazione di  impegno n. 304 del 13.5.2019);
-   per  €   165,00   sull’omonimo  intervento  del  corrente  bilancio  (v.  determinazione  di
impegno n. 746 del 11/11/2019)”.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to  Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

                                                                                  

Data  14/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data  14/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
f.to Dott. Stefano PAPA

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  14/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

La presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    14/11/2019   e  vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
f.to Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Li 14/11/2019 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.ssa Maria Antonietta Foggetti

Pag. 3 di 3


	Data 14/11/2019
	N. 756 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

